
Výpis z jednání č. 20 Rady městyse Měřín konané dne 15.12.2021 
 
1. RMM odsouhlasila program jednání. 
 

2. RMM projednala Smlouvu o podmínkách napojení o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o Smlouvě budoucí nájemní v lokalitě Pustina, zasíťování 7 parcel 
na rodinné domy, za 8.459,- Kč/rok. RMM rozhodla smlouvu uzavřít a pověřuje starostu 
jejím podpisem.  
 

3. RMM vzala na vědomí žádost p. …… o odkup pozemku p.č. 1138 z vlastnictví městyse 
Měřín. Na pozemku je vedlejší stavba, která svým půdorysem zasahuje na pozemek městyse 
Měřín. RMM rozhodla provést místní šetření. 
 

4. RMM vzala na vědomí žádost p. …… o odkup p.č. 459/1 z vlastnictví městyse Měřín.  
RMM rozhodla předložit tuto žádost na zasedání ZMM.  
 

5. RMM projednala žádost ředitelky MŠ, aby jí byla vyplacena odměna za zvýšené pracovní 
nasazení v průběhu COVID a při odstraňování závad přístavby MŠ. 
RMM rozhodla odměnu poskytnout. 
 

6. RMM projednala Dodatek č. 6 předložený firmou AVE CZ, s.r.o. na zvýšení ceny vývozu  

• položka Plasty 1100 lt  z ………210,-Kč na ……………..230,-Kč + DPH  za 1 kontejner 

• položka Sklo………………z……...650,-Kč na ……………..1050/tuna + DPH za 1 kontejner  
Zvýšení ceny vývozů bude městys Měřín stát na nákladech v roce 2022 (počítáno při 
stejném počtu vývozů jako 2020) cca 150.000,- Kč. AVE navrhuje, aby mělo AVE možnost 
jednostranně zvyšovat cenu bez souhlasu městyse Měřín. RMM rozhodla požádat AVE o 
změnu Dodatku č.6, aby změny cen byly vždy odsouhlaseny také městysem Měřín. 
 

7. RMM projednala návrh na zřízení Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene mezi městysem Měřín a EG.D, a.s. na položení kabelů NN a příslušenství na akci: 
„Měřín,přel.NN,p.č. 445/1,Městys“ na p.č. 445/1 za jednorázovou úhradu 1.000,-Kč. Jedná 
se o přeložku kabelů v parku před ZŠ, z důvodu přístavby ZŠ. RMM rozhodla smlouvu uzavřít 
a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

8. RMM rozhodla požádat úřad městyse Měřín o povolení kácení 5 ks topolu černého na 
parc. č. 1094/16.  
 

9. RMM projednala darovací smlouvu mezi …… a městysem Měřín. RMM rozhodla předložit 
smlouvu ZMM. 
 

10. RMM vzala na vědomí Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na projekt 
„Pořízení FVE do budovy DPS v městysi Měřín.“ 
 

11. RMM projednala a schválila 
 
 
 

12. RMM projednala návrh na uzavření smlouvy o pachtu zemědělských pozemků s jediným 
uchazečem AGRO-Měřín, a.s.  

Objednávky KD:  

2022-07-23 svatba 



RMM rozhodla s uzavřením pachtovních smluv souhlasit a pověřuje starostu jejich 
podpisem. 
 


